
 

 

 

Администрация Октябрьского района 
 

 
 

О Т Д Е Л  К У Л Ь Т У Р Ы  И  Т У Р И З М А  
 

 

ПРИКАЗ 

« 17 » апреля 20 23  г.  №          61 - од 

пгт. Октябрьское  

Об  определении победителей конкурса 

на предоставление субсидии на финансовое  

обеспечение затрат, связанных  

с оказанием услуг в сфере культуры 

 

В соответствии с муниципальной программой  «Развитие культуры и туризма в 

муниципальном образовании Октябрьский район», на основании порядка предоставления 

социально ориентированным некоммерческим организациям субсидии из бюджета 

Октябрьского района на финансирование затрат, связанных с оказанием услуг в сфере 

культуры, протокола № 5 от 17.04.2023 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить победителем конкурса для предоставления некоммерческим 

организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям 

субсидии из бюджета  отдела культуры и туризма администрации Октябрьского района на 

финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием общественно полезных услуг в 

сфере культуры в 2023 году Местную религиозную организацию Православный Приход 

храма праведного Симеона Верхотурского г.п. Приобье Октябрьского района Ханты -

Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской 

Православной Церкви (Московской Патриархии)» с проектом организация и проведение 

районного конкурса-фестиваля «Пасхальная весна 2023». 

2. Главному бухгалтеру отдела культуры и туризма администрации Октябрьского 

района (Сульдина Д.И.): 

2.1. Заключить соглашение с Местной религиозной организацией Православный 

Приход храма праведного Симеона Верхотурского г.п. Приобье Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии 

Русской Православной Церкви (Московской Патриархии)».  

2.2. Произвести финансирование в сумме 50 000 рублей (пятьдесят тысяч) рублей.  

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на экономиста отдела 

культуры и туризма Тимканову Ю.А. 

 

 

И.о. заведующего  отделом культуры и туризма                                                   Н.Н. Начарова 
Исполнитель: 

экономист отдела культуры  
и туризма администрации Октябрьского района 

Тимканова Ю.А.  

Тел. 28-149 

 

 

 

 


